РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Сигаевское», которым

устанавливается ненормированный рабочий день

 В соответствии с пунктом 5.1 статьи 21 Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4.1

статьи 8 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О

муниципальной службе в Удмуртской Республики» и  решением Совета депутатов

муниципального образования «Сигаевское» от 23 декабря 2016 года № 25/6 «Об

утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального

образования «Сигаевское» Совет депутатов муниципального образования

«Сигаевское»  р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования «Сигаевское»,

которым устанавливается ненормированный рабочий день.

2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                                             А.С.Язанов

с. Сигаево

03 мая 2018 г.

№ 62/4

                                                                                              Приложение

                                                                                         к решению Совета депутатов

  муниципального образования

«Сигаевское»

                                                                                              от 03 мая 2018г.  № 62/4

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Сигаевское», которым устанавливается

ненормированный рабочий день.

1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей муниципальной службы

Руководитель аппарата